

## آخرین آمار قربانیان و مبتلایان به کرونا در جمهوری آذربایجان و گرجستان

ستاد عملیاتی ویژه هیات دولت جمهوری آذربایجان برای مقابله با کرونا ویروس شمار مبتلایان به آن را در این کشور یک هزار و ۵۸ نفر اعلام کرده است



به گزارش آران نیوز به نقل از منبع رسمی جمهوری آذربایجان تا به حال از مجموع مبتلایان به ویروس کرونا ۲۰۰ نفر درمان و از بیمارستان ترخیص شده و ۱۱ تن نیز جان خود را از دست دادند و در حال حاضر ۸۴۷ تن در بیمارستان های تخصصی بستری هستند همچنین دو هزار ۸۴۰ نفر در مناطق مختلف جمهوری آذربایجان در رابطه با کرونا ویروس در قرنطینه بسر می برند.

در حال حاضر در قالب اقدامات پیشگیرانه از شیوع کرونا ویروس، رژیم قرنطینه ویژه ۱۵ روزه تا اول اردیبهشت در سراسر جمهوری آذربایجان به کار گرفته شده و در چارچوب آن رفت و آمد در این کشور با جمعیت نزدیک به ۱۰ میلیون نفر منع شده است. شهروندان آذری فقط با ارسال پیامک به سامانه الکترونیکی وزارت کشور می توانند روزانه مجوز دو ساعته برای رفتن به فروشگاه های مواد غذایی، داروخانه و بیمارستان دریافت کنند. با وجود به کارگیری رژیم قرنطینه ویژه در جمهوری آذربایجان، ستاد عملیاتی ویژه هیات دولت برای مقابله با کرونا ویروس در خصوص رعایت نشدن مقررات این رژیم از سوی شهروندان ابراز نگرانی کرده است.

"ابراهیم محمداف" سخنگوی هیات دولت جمهوری آذربایجان روز گذشته (شنبه) گفت: افزایش شمار متخلفان رژیم قرنطینه ویژه ایجاب می کند تا تدابیر شدیدتری برای پیشگیری از این روند در سراسر کشور به کار گرفته شود.

وی افزود: دولت نمی خواست تدابیر پیشگیرانه شدید تر را به کار بگیرد و انتظار داشت مردم مقررات رژیم قرنطینه ویژه را رعایت کنند ولی رفتار شهروندان نشان می دهد به کارگیری تدابیر شدیدتر پیشگیرانه به امری لازم تبدیل شده است.

در گرجستان نیز بنا به آخرین آمار رسمی، شمار مبتلایان به کرونا ویروس تا ۲۵۲ نفر افزایش یافته است.

به گزارش روز یکشنبه پایگاه خبری "نیوز گئورگیا"، روز گذشته ۱۹ مورد ابتلای به کرونا ویروس در گرجستان شناسایی شده ولی "مارینا ازوگبایا" مدیر بیمارستان مرکزی عفونی شهر تفلیس پایتخت گرجستان در این خصوص گفت که بروز موارد جدید ابتلای به این ویروس قابل کنترل می باشد. همچنین تا به حال ۶۰ نفر از مجموع مبتلایان به ویروس کرونا در گرجستان درمان شدند و سه نفر نیز جان خود را از دست داده و در حال حاضر درمان ۱۸۲ نفر در این کشور ادامه دارد. گرجستان نیز برای مقابله با کرونا ویروس رژیم قرنطینه و منع رفت و آمد در سراسر این کشور به کار گرفته است.

منبع: ایرنا